

Inventario Trimestral enero- marzo del 2023

UNIDAD	DESCRIPCION	CODIGO INSTITUCIONAL	EXISTENCIA	VALOR	TOTALES
GALON	ACIDO MURIATICO	2	52	180.00	9,360.00
UNIDAD	AGUA BOTELLON	0	14	40.00	560.00
UNIDAD	BANDERA DEFENSA CIVIL	13	3	RDS\$ 1,156	RDS\$ 3,468
UNIDAD	SOBRE MANILA NO. 7 PEQUEÑO	170	1,970	1.60	3,152.00
UNIDAD	BROCHURE NAVIDAD SEGURA	225	24,400	5.31	129,564.00
UNIDAD	CADENA HUSQVARNA 24 3/8 1.2	0	8	1,821.00	14,568.00
UNIDAD	CAMISAS EN OXFORD BLACO TIPO COLUMBIA	0	7	RDS\$ 900	RDS\$ 6,300
UNIDAD	CEPILLO LAVA PARED	52	16	105.00	1,680.00
UNIDAD	CINTA ADHESIVA DE 1 PULGADA	58	4	65.00	260.00
PAQ. 500/1	SERVILLETAS 500/1	164	84	150.00	12,600.00
UNIDAD	CINTA DE CALCULADORAS 3.5cm	53	102	90.00	9,180.00
UNIDAD	RESALTADORES DE VERDE 12/1 Y AMARILLO		145	2.36	342.91
UNIDAD	REPETIDORAS DE TELECOMUNICACIONES VHF 136-174 Mhz		2	128,813.55	257,627.10
GALON	DESINFECTANTE PROFUNDO PARA PISOS CONCENTRADOS	127	25	RDS\$ 460	RDS\$ 11,500
UNIDAD	ESCOBILLA PARA INODORO	77	4	150.00	600.00
CAJA 100/1	FOLDER 8 1/2x14	90	30	531.00	15,930.00
CAJA 100/1	FOLDERS 8 1/2 X 13	89	7	531.00	3,717.00
CAJA	GANCHO TIPO MARIPOSA PEQUEÑO	0	63	RDS\$ 19	RDS\$ 1,194
UNIDAD	GOMAS 700R16 DUNLOP	97	5	17,400.00	87,000.00
UNIDAD	GRAPADORA INDUSTRIAL BOSTITCH	98	2	3,980.00	7,960.00
UNIDAD	GRAPADORAS NEGRAS	99	8	490.00	3,920.00
CAJA	GRAPAS 23/10	100	1	110.00	110.00
CAJA	GRAPAS 23/17	0	1	RDS\$ -	RDS\$ -
UNIDAD	POSTIN 3 X 3	151	18	50.00	900.00
CAJA	GRAPAS 3/8	104	22	90.00	1,980.00
UNIDAD	SACOS DE PURINA PARA PERROS 20 Kg	0	16	5,050.00	80,800.00
UNIDAD	PROYECTOR PORTATIL	152	1	31,055.11	31,055.11
PAQUETE	PAQUETES DE FUNDA PARA ZAFACONES DE 55lbs 100/1	0	6	RDS\$ 625	RDS\$ 3,750

C. Cruz

UNIDAD	DESCRIPCION	CODIGO INSTITUCIONAL	EXISTENCIA	VALOR	TOTALES
PAQUETE	PAQUETES DE FUNDA DE 10lbs	0	6	RDS 250	RDS 1,500
RESMA 500/1	PAPEL TIMBRADO DE LA DC	145	35	1,320.00	46,200.00
UNIDAD	PAPEL CARTONITE	135	888	3.54	3,143.52
RESMA	PAPEL DE HILO	136	8	250.00	2,000.00
UNIDAD	PALA DE RECOGER BASURA	130	34	RDS 125	RDS 4,236
RESMA 500/1	PAPEL TIMBRADO DE LA CNE	144	92	1,650.00	151,800.00
RESMA 500/1	PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 11	141	45	340.00	15,300.00
UNIDAD	PERFORADORES DE 2 HOYOS	146	5	216.95	1,084.75
UNIDAD	PERFORADORES DE 3 HOYOS	147	34	350.00	11,900.00
ROLLO	PAPEL DE BAÑO	140	5,753	13.41	77,147.73
UNIDAD	PLASTICOS PARA ENCUADERNAR	0	100	RDS -	RDS -
ROLLO	ROLLO EN BLANCO PARA SUMADORA 2 1/4 X 2 1/4	156	1,369	35.00	47,915.00
UNIDAD	SACA GRAPAS	160	19	35.00	665.00
UNIDAD	MARCADORES DE PIZARRA	240	103	5.24	540.00
UNIDAD	SOBRE MANILA 8 1/2 X 13	173	3,930	6.00	23,580.00
UNIDAD	LIBRO RECORD 500pag	119	10	200.00	2,000.00
UNIDAD	LIBRETA CON RAYA 5X8	117	57	1.67	95.00
UNIDAD	SOBRE MANILA TIMBRADO CNE	174	1,950	10.00	19,500.00
UNIDAD	SOBRE MANILA TIMBRADO D.C.	175	490	10.00	4,900.00
UNIDAD	SOBRE TIMBRADO DC PEQUEÑO	176	414	10.18	4,214.52
UNIDAD	SUAPER INDUSTRIAL	0	2	RDS -	RDS -
UNIDAD	TIJERAS	180	6	RDS 60	RDS 360
UNIDAD	TINTAS PARA SELLOS AZUL 60ml	181	5	290.00	1,450.00
UNIDAD	TOALLA DEFENSA CIVIL	0	9	RDS -	RDS -
UNIDAD	TONER GT52 AMARILLO	0	1	RDS 350	RDS 350
UNIDAD	TONER GT52 AZUL	0	1	RDS 350	RDS 350
UNIDAD	TONER GT52 MAGENTA	0	1	RDS 350	RDS 350
UNIDAD	TONER GT53 NEGRO	0	2	RDS 350	RDS 700
UNIDAD	TONER HP 122 NEGRO	0	5	RDS -	RDS -
UNIDAD	TONER HP 122 TRICOLOR	0	19	RDS -	RDS -
UNIDAD	TONER HP 12A NEGRO	0	14	RDS -	RDS -
UNIDAD	TINTA NEGRA PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP 201A	0	2	RDS 4,070	RDS 8,141
UNIDAD	TONER HP 35 A LASERJET	0	2	RDS 2,900	RDS 5,800
UNIDAD	TONER HP 36 A LASERJET	0	1	RDS 3,050	RDS 3,050
UNIDAD	TONER HP 410A AZUL	0	1	RDS -	RDS -
UNIDAD	TONER HP 410A NEGRO	0	3	RDS -	RDS -
UNIDAD	TONER HP 85A NEGRO	203	6	RDS 2,900	RDS 17,400
UNIDAD	TONER HP83A	0	2	RDS -	RDS -
UNIDAD	PALETAS DE DETECTOR DE METALES	0	2	RDS 7,500	RDS 15,000
UNIDAD	CUBETA DE ACEITE DE 15 W40	0	1	RDS 8,400	RDS 8,400
UNIDAD	LIBRETA CON RALLADAS 8 1/2 X 11	0	46	RDS 3	RDS 138
UNIDAD	BOTELLONES DE AGUA DE 1.28 GALONES AZUL	0	35	425.00	14,875.00
UNIDAD	CINTA DE PRECAUCION	56	4	650.00	2,600.00
UNIDAD	FILTROS DE ACEITE BE	0	1	RDS 1,850	RDS 1,850
UNIDAD	MARCADORES PERMANETE 12/1		113	3.50	395.50
UNIDAD	BUSHING DE CATRE SUPERIOR BT- 50 WL	0/1/1900	4	1,225.00	4,900.00
UNIDAD	LLAVES DE CHORRO	0/1/1900	5	450.00	2,250.00
CAJA 12/1	LAPIZ DE CARBON 12/1	115	25	RDS 6	RDS 160
CAJ	LAPICEROS AZULES AZULES Y NEGRO 12/1	0/1/1900	7	145.00	1,015.00
CAJA	GRAPAS 26/6	103	90	90.00	8,100.00
CAJA	GANCHO ACCO 7cm	94	5	RDS 62	RDS 309
UNIDAD	LAPTOP NOTEBOOK	0/1/1900	2	RDS 36,356	RDS 72,712
CAJA 100/1	FOLDER 8 1/2x11	88	9	490.00	4,410.00
UNIDAD	ESCOBA CON SU PALO	75	23	RDS 6	RDS 134
SACO	DETERGENTE EN POLVO DE SACO 30 LB	0	16	71.67	1,146.67
UNIDAD	CORRECTOR DE TIPO LAPICERO 12/1	0/1/1900	5	RDS 50	RDS 250
UNIDAD	GEL DESINFECTANTE PARA MANOS A	0	53	550.00	29,150.00
CAJA	CLIP 50mm EVERYPRINT	61	71	65.00	4,615.00
UNIDAD	CERA PARA CONTAR	53	5	125.00	625.00
UNIDAD	FILTROS DE ACEITES FHU-553	0	1	RDS 1,900	RDS 1,900
UNIDAD	FILTROS DE GASOIL FG-0552	0	1	2,200.00	2,200.00
UNIDAD	FILTROS DE GASOIL PF10	0	2	2,200.00	4,400.00
UNIDAD	SUMADORA O CARCULADORA D 1 DIJITOS	0	1	7,500.00	7,500.00
UNIDAD	FILTROS DE GASOIL B-782	0	1	RDS 2,000	RDS 2,000
UNIDAD	CUARTO 1/4 DE ACEITE DESGRASANTE ABB	0	1	RDS 1,520	RDS 1,520
UNIDAD	CAMARA DIGITAL PARA WEB CON CONECTOR USB	0	4	RDS 2,089	RDS 8,354
UNIDAD	CARPETAS DE 3 HOYOS	31	19	280.00	5,320.00
CAJA	CLIP 33mm EVERYPRINT	60	160	45.00	7,200.00
UNIDAD	CINTA DE ADHESIVA DE 2 PULGADAS	57	8	90.00	720.00
UNIDAD	CADENA OREGON 20 3/8 1.3	0	8	1,464.00	11,712.00
UNIDAD	BORRADOR PLASTICOS	22	24	10.62	254.88
UNIDAD	BOLIGRAFO GEL IMPACT 207 AZUL 12/1	84	12	RDS 61	RDS 738
UNIDAD	UPS O UNIDADES DE DISTRIBUCION DE ALIMENTACION		5	RDS 2,868	RDS 14,338
UNIDAD	HEAD SET O AUDIFONOS MULTIFUNCIONALES CON CONEXION INB		4	RDS 2,102	RDS 8,407
				TOTAL	RDS 1,395,941

Luis Mendez
Inventario enero-marzo del 2023

